
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2015 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

劉以軒LAU YEE HIN EZEKIEL 1 13972015 Move

吳恩諾NG YAN NOK2 14012015

周啟軒CHAU KAI HIN JUSTIN3 13862015 飛達

許宇軒HUI YU HIN4 13932015 協調

陳皣丰CHAN YIP FUNG 5 13852015 Move

馮梓軒FUNG TSZ HIN6 13892015

彭鈞滿PANG KWAN MUN7 14032015 飛達

葉晉廷IP JUN TING8 13942015

男子 2015 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

徐灝喆XU HO CHIT1 14172015

李霈睿LEE PUI YUI2 13982015

田柏朗PAK LONG ANTON TIN3 14022015 Move

李子進LI TSZ CHUN4 14002015 飛達

蔡思行CHOY SZE HANG5 13882015 Move

楊岳軒YEUNG NGOK HIN ROVI6 14192015 協調

巨伯華JU BO HAU7 13952015

王樂熙WONG LOK HEI8 14142015 協調

男子 2015 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

曾偉棋TSANG WAI KI MARSON1 14102015

曾諾恆TSANG NOK HANG2 14092015 Move

丘景仁YAU KING YAN3 14182015

王梓浩WONG TSZ HO4 14152015

嚴心樂YIM SUM LOK5 14202015 Move

彭森聰PANG SUM CHUNG6 14042015 飛達

許澤平HUI CHAK PING7 13912015

黃景謙WONG KING HIM8 14132015 靈愛小學

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:00 (10:40~10:50)

蔡思行CHOY SZE HANG3 13882015 Move

曾偉棋TSANG WAI KI MARSON4 14102015

梁兆威LEUNG SIU WAI5 13992015 靈愛小學

江啟宏KONG KAI WANG6 13962015

李霈睿LEE PUI YUI7 13982015
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:00 (10:40~10:50)

翁苡諾YUNG YI NOK ENOCH3 14212015

吳恩諾NG YAN NOK4 14012015

曹禮賢TSO LAI YIN RUFUS5 14122015 靈愛小學

王梓浩WONG TSZ HO6 14152015

男子 2015 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:40 (12:20~12:30)

唐健翔TONG KIN CHEUNG1 14082015 Move

曾偉棋TSANG WAI KI MARSON2 14102015

丘景仁YAU KING YAN3 14182015

梁兆威LEUNG SIU WAI4 13992015 靈愛小學

許世希HUI SAI HEI RIO5 13922015 靈愛小學

黃奕唯WONG YIK WAI6 14162015

楊岳軒YEUNG NGOK HIN ROVI7 14192015 協調

湯在田TANG ZAITIAN8 14072015

男子 2015 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:40 (12:20~12:30)

許澤平HUI CHAK PING1 13912015

蔡鋈CHOI YORI YUK2 13872015

嚴心樂YIM SUM LOK3 14202015 Move

吳恩諾NG YAN NOK4 14012015

李子進LI TSZ CHUN5 14002015 飛達

蔡思行CHOY SZE HANG6 13882015 Move

葉晉廷IP JUN TING7 13942015

徐灝喆XU HO CHIT8 14172015

男子 2015 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:40 (12:20~12:30)

周啟軒CHAU KAI HIN JUSTIN1 13862015 飛達

鄧泓羲TANG WANG HEI JASON2 14062015

陳德昇CHAN TAK SING3 13832015 馬頭涌官

劉以軒LAU YEE HIN EZEKIEL 4 13972015 Move

田柏朗PAK LONG ANTON TIN5 14022015 Move

彭鈞滿PANG KWAN MUN6 14032015 飛達

陳韋霖CHAN WAI LAM7 13842015 靈愛小學

陳皣丰CHAN YIP FUNG 8 13852015 Move
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2015 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:10 (14:50~15:00)

蔡鋈CHOI YORI YUK3 13872015

陳德昇CHAN TAK SING4 13832015 馬頭涌官

鄧諾恆TANG NOK HANG5 14052015 Move

彭鈞滿PANG KWAN MUN6 14032015 飛達

李霈睿LEE PUI YUI7 13982015

鄧泓羲TANG WANG HEI JASON8 14062015

男子 2015 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:10 (14:50~15:00)

翁苡諾YUNG YI NOK ENOCH3 14212015

江啟宏KONG KAI WANG4 13962015

何奕言HO ELY YI YAN5 13902015 Move

陳韋霖CHAN WAI LAM6 13842015 靈愛小學

曹禮賢TSO LAI YIN RUFUS7 14122015 靈愛小學

男子 2014~2015 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  16:45 (16:25~16:35)

協調田徑會 B3 2015 協調

天靈田徑B隊7 2015 靈愛小學

汯澋田徑8 2015

男子 2015 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  08:40 (08:20~08:30)

何奕言HO ELY YI YAN1 13902015 Move

許宇軒HUI YU HIN2 13932015 協調

王樂熙WONG LOK HEI3 14142015 協調

翁苡諾YUNG YI NOK ENOCH4 14212015

湯在田TANG ZAITIAN5 14072015

謝沛原TSE PUI YUEN EDISON6 14112015

蔡鋈CHOI YORI YUK7 13872015

男子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:20 (11:00~11:10)

許澤平HUI CHAK PING1 13912015

王梓浩WONG TSZ HO2 14152015

鄧諾恆TANG NOK HANG3 14052015 Move

徐灝喆XU HO CHIT4 14172015

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN5 13812015

陳韋霖CHAN WAI LAM6 13842015 靈愛小學
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

男子 2015 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:20 (11:00~11:10)

謝沛原TSE PUI YUEN EDISON7 14112015

楊岳軒YEUNG NGOK HIN ROVI8 14192015 協調

陳柏謙CHAN PAK HIM9 13822015

Powered by: e-Perfect IT Limited


